
 

 

 

2021年2月吉日 

メゾンプラネットＢ ご入居者各位 

有限会社シェルージュ 

TEL：022-296-3078 

『定額』インターネットサービスのご案内 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はメゾンプラネットＢの管理運営にご協力賜わり厚く御礼申し上げます。 

 さて、当アパートではご入居者様の満足度向上を目的として「定額（月額２，０００円）」でご利用できるインターネット

接続サービス（Wi-Fi機能付き）を全戸標準導入出来ることが決定しました。この機会に是非ご利用をご検討下さい。 
 

インターネットサービスをご利用されない入居者の皆さまにとりましては、お申込み頂かなくても結構です が 

全戸に工事は必要となるため、下記予定で実施される工事の際はご協力をお願いします。 

 

 

 

 

１．各戸ベランダ内配線工事：2021/2/11（木）～2/12（金） 

時間：9：00～17：００（時間帯の指定はできません） 
 

各戸まで全戸ベランダを経由して、配線工事を実施します。 
2/11～12は各戸のベランダ内に立ち入って工事をご了承願います。 
尚、ベランダ側のサッシは施錠して頂くようお願いします。 
 

※今後の宅内工事実施の際、別途連絡しますので 

「ご自身での立会」または「弊社への立会依頼」のいずれかの選択をお願いします。 
 

◆サービス開始：2021年3月中旬（予定） 使用する方は4月分家賃から+2,000円 

※お申込みの入居者様からは、家賃に２，０００円をプラスしてのお支払となります。 

 家賃変更の覚書の締結が必要となりますので、お申込みご希望のお客さまはご連絡下さい。 
 

工事に際しては入居者様にはご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。 

不明点等ある方は、下記のいずれかの方法でご連絡下さい。 
 

  シェルージュ問合せメール：

kanri@chezrouge.com 
 

 

シェルージュ 

問い合せLINE： 
 

 

【施工】共栄電産 曽根 

０９０－３９８１－３８１８ 

 

【管理】シェルージュ： 

０２２－２９６－３０７８ 

【必要工事】 

１．各戸ベランダ内配線工事  以下の日程参照 

２．各戸宅内工事       別途連絡します。 

mailto:kanri@chezrouge.com

